DECLARAÇÃO DE HABITE-SE (Modelo)

Proprietário: XXX

Imóvel: XXX

Declaro para os devidos fins que deixo de apresentar a “Caderneta de Obras”, sendo

que a obra acima encontra-se concluída conforme projeto aprovado, seguindo as

orientações passadas por mim diretamente ao construtor.

Caçapava, Data / Ano

_________________________________

Eng.º / Arqº XXXXX

CREA / CAU XXXXX

I.M.: XXXXX